2
3

[image: image1.png]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.11.2015
	№
	71

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 23.06.2015 № 47 «Об установлении платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Ленинск-Кузнецкого городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинск-Кузнецкий городской округ, пунктом 18 решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 23.12.2014 № 87 «О бюджете Ленинск-Кузнецкого городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 23.06.2015 № 47 «Об установлении платы за жилищно-коммунальные услуги для населения Ленинск-Кузнецкого городского округа», изложив приложение № 3 к решению «Плата за услуги по содержанию и ремонту лифтов» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, налогам и финансам Л.М.Гавриленкову.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
	Председатель Совета народных депутатов

  Ленинск-Кузнецкого городского округа

	В.В.Бочков

	Глава города Ленинска-Кузнецкого
	 В.Н.Телегин

	           ПРИЛОЖЕНИЕ

	к  решению  Совета   народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа

	от
	26.11.2015
	№
	71

	     «ПРИЛОЖЕНИЕ №
	 3

	к решению Совета  народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа

	от
	23.06.2015
	№
	47

ПЛАТА
за услуги по содержанию и ремонту лифтов

	№

п/п
	Наименование

	Единицы

измерения
	Экономически обоснованная цена, руб.
	Цена для населения, руб.

	с 01.01.2015

	1.
	За услуги по содержанию и ремонту лифтов

	1 кв. м общей площади жилья в месяц
	4,60
	2,1

	1.1.
	За содержание лифтов (с первого этажа включительно)

	1 кв. м общей площади жилья в месяц

	0,95

	1.2.
	За эксплуатацию лифтов (с третьего этажа включительно)

	1 кв. м общей площади жилья в месяц

	1,44

	с 01.07.2015

	2.
	За услуги по содержанию и ремонту лифтов

	1 кв. м общей площади жилья в месяц
	4,60
	2,16

	2.1.
	За содержание лифтов (с первого этажа включительно)

	1 кв. м общей площади жилья в месяц

	0,98

	2.2.
	За эксплуатацию лифтов (с третьего этажа включительно)

	1 кв. м общей площади жилья в месяц

	1,48

                                                                                                                                                           ».
Заместитель главы Ленинск-Кузнецкого

       городского округа по жилищно-
            коммунальному хозяйству

     С.Д.Кнутарев